O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(07) ADMINISTRAÇÃO GERAL, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(07) ADMINISTRAÇÃO GERAL

Nome ResultadoInscrição Nota

Bruna Fernandes Ricci N/C Eliminado8729

Bruna Liria Avelhan N/C Eliminado8820

Camila da Silva Bassanello N/C Eliminado8821

Daniela Caldas Acosta 7.97 Classificado8772

Edi Carlos de Oliveira 8.90 Classificado8718

Flavia Regina Miecoanski 7.63 Classificado8750

Francielli Martins Borges Ladeira 8.83 Classificado8739

João Otávio Montanha Endrici 9.16 Classificado8712

Lígia Fiedler 8.62 Classificado8791

Mariana Augusta de Souza 7.77 Classificado8806

Mariela Meira Caunetto 9.19 Classificado8725

Rejane Heloise dos Santos 8.44 Classificado8761

Sara Picheth Rockenbach 9.45 Classificado8713

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 25 de novembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Glaucia de Souza Munhoz

Prof. Dr. Olga Maria Coutinho Pepece ________________________________

Prof. Dr. Syntia Lemos Cotrim ________________________________

25/11/2022 08.56.00 Página 1 de 1